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INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8
ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Diciembre 31/2020
General

INGRESOS

184,752,762.88

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESOS

FINANCIERQOS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

2,952,166.00

3,669,000.00
( 716,834.00)

175,460,354.00
175,460,354.00
6,340,242.88
810,542.88
5,529,700.00

289,235,726.12

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

185,718,544.78
185,718,544.78
102,666,160.26

100,010,660.56
2,655,499.70

851,021.08
851,021.08

104,482,963.24
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